

Årsredovisning för
SBJ Entreprenad och Telekom AB

556974-6018

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bjarne Törnblom
Styrelseledamot

2025-11-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för SBJ Entreprenad och Telekom AB, 556974-6018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sedan 2014 bedrivit verksamhet inom gräventreprenad. Bolaget erbjuder tjänster inom schakt- och grävarbeten till företag såväl som privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	9 223	5 985	5 934	4 066
Resultat efter finansiella poster	1 918	681	1 404	283
Soliditet %	39	42,5	43	35,3

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningens ökning på 35% beror på ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 253 592	238 897
Balanseras i ny räkning		238 897	-238 897
Vinstutdelning		-300 000	
Årets resultat			681 292
Belopp vid årets utgång	50 000	1 192 489	681 292

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 192 489
Årets resultat	681 292
Summa	1 873 781
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 373 781
Summa	1 873 781

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 223 204	5 985 099
Övriga rörelseintäkter		1 800	10 009
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 225 004	5 995 108
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 099 247	-973 106
Övriga externa kostnader		-2 619 162	-1 730 644
Personalkostnader	2	-2 579 319	-1 427 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-807 815	-662 580
Övriga rörelsekostnader		0	-267 386
Summa rörelsekostnader		-7 105 543	-5 061 159
Rörelseresultat		2 119 461	933 949
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 044	734
Räntekostnader och liknande resultatposter		-202 502	-253 224
Summa finansiella poster		-201 458	-252 490
Resultat efter finansiella poster		1 918 003	681 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-1 052 953	-369 702
Summa bokslutsdispositioner		-1 052 953	-369 702
Resultat före skatt		865 050	311 757
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 758	-72 860
Årets resultat		681 292	238 897

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	7 711 093	5 348 908
Summa materiella anläggningstillgångar		7 711 093	5 348 908
Summa anläggningstillgångar		7 711 093	5 348 908
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 503 799	870 237
Övriga fordringar		20 812	128 385
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	63 321
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		229 930	437 304
Summa kortfristiga fordringar		1 754 541	1 499 247
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 324 295	1 103 844
Summa kassa och bank		2 324 295	1 103 844
Summa omsättningstillgångar		4 078 836	2 603 091
SUMMA TILLGÅNGAR		11 789 929	7 951 999

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 192 489	1 253 592
Årets resultat		681 292	238 897
Summa fritt eget kapital		1 873 781	1 492 489
Summa eget kapital		1 923 781	1 542 489
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		3 369 304	2 316 351
Summa obeskattade reserver		3 369 304	2 316 351
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4,5	4 723 146	2 819 830
Summa långfristiga skulder		4 723 146	2 819 830
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	779 112	627 538
Leverantörsskulder		268 924	267 379
Skatteskulder		59 284	0
Övriga skulder		276 246	49 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		390 132	329 272
Summa kortfristiga skulder		1 773 698	1 273 329
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 789 929	7 951 999

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 730 393	5 942 167
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 170 000	3 415 226
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 627 000
Utgående anskaffningsvärden	9 900 393	6 730 393
Ingående avskrivningar	-1 381 485	-1 382 519
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	0	663 614
Årets avskrivningar	-807 815	-662 580
Utgående avskrivningar	-2 189 300	-1 381 485
Redovisat värde	7 711 093	5 348 908

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 122 950	401 320

Not 5 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Långfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	4 723 146	2 819 830
Kortfristiga skulder	Övriga skulder till kreditinstitut	779 112	627 538

Kommentar till not

Företagets banklån om 5 502 258 kronor redovisas under ovan poster i balansräkningen.

Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	7 549 912	5 110 845
Summa ställda säkerheter	7 549 912	5 110 845

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-13

Uddevalla

Bjarne Törnblom

2025-11-13

Bjarne Törnblom
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-17

Daniel Linsten

Daniel Linsten

Auktoriserad revisor
